CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO02 5.2-, DE 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR,a pedido, a partir de 02 de maio de 2013, EDER NOGUEIRA
DA MOTA, matrícula nO 19.648, do cargo de Secretária Parlamentar, SP-OS, da
Liderança do Partido Social Democrático, bem como DEVOLVÊ-LOa seu órgão de
origem. (RQ).

Brasília, ~e m '0 de 2013.

Deputadiw/lJh
Presidente

a 1a Secretaria

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 17:3 I :00 2 de
( .
i~ 2013 - SLMP

	00000001